1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

10 марта 2020 г.                            г. Георгиевск                                       № 671-45
О внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска, Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края о должностных окладах председателя и заместителя председателя
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 817-72 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 232-7, от 25 сентября 2019 г. № 579-36) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «должностных окладов председателя и заместителя председателя» заменить словами «должностного оклада председателя».

1.2. Пункты 3 и 4 признать утратившими силу.

2. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 232-7 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 817-72 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

2.1. В наименовании слова «должностных окладов председателя и заместителя председателя» заменить словами «должностного оклада председателя».

2.2. Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.
3. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 579-36 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 817-72 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

3.1. В наименовании слова «должностных окладов председателя и заместителя председателя» заменить словами «должностного оклада председателя».

3.2. Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края А.М.Стрельникова.
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
	Исполняющая полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	А.М.Стрельников
	Ж.А.Донец

Подписано:

10 марта 2020 г.